



**Ejendomsinvest CPH 2020 ApS**

**Meterbuen 30  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 14 81 37 48**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**33. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2024  
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ejendomsinvest CPH 2020 ApS  
Meterbuen 30  
2740 Skovlunde

Telefon: 35 82 21 20  
Telefax: 35 82 00 21  
Hjemmeside: [www.pwj.dk](http://www.pwj.dk)

CVR nr.: 14 81 37 48  
Stiftet: 7. november 1990  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Alex Malm

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 11 efter skat.

Årets realiseret resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret 2023 og på underskriftstidspunktet ikke fået tilført indtægtsgivende aktivitet.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.527</b>	<b>29</b>
Andre driftsomkostninger		0	-7
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.527</b>	<b>22</b>
Andre finansielle indtægter	1	86	236
Andre finansielle omkostninger		-1.278	-36
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.719</b>	<b>222</b>
Skat af årets resultat	2	3.238	-56
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.481</b>	<b>166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		126.323	0
Overført resultat		-137.804	166
<b>I alt disponering</b>		<b>-11.481</b>	<b>166</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	223
Andre tilgodehavender	9.174	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.238	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>12.413</b>	<b>225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>27.180</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.593</b>	<b>233</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>39.593</b>	 <b>233</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-11.482	126
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.518</b>	<b>166</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		0	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	18
Anden gæld		75	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>11.075</b>	<b>67</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>11.075</b>	<b>67</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>39.593</b>	<b>233</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>126.322</b>
Årets resultat	0	126.323	-137.804
	<b>0</b>	<b>126.323</b>	<b>-137.804</b>
Betalt udbytte	0	-126.323	0
	<b>0</b>	<b>-126.323</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-11.482</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>28.518</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021 ( 8. mdr)	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	40.000	40.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	-460.000	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		<u>          </u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle indtægter	<u>86</u>	<u>234</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>86</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.238	27
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>29</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-3.238</u></b>	<b><u>56</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ivan Stubbe Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er anlagt sag mod selskabet fra tidligere medarbejder. Der er på nuværende tidspunkt ikke truffet endelig afgørelse i sagen, og det er ledelsens vurdering, at sagen vil ende ud til selskabets fordel, hvorfor årsregnskabet for 2023 ikke er påvirket heraf.